

Sjusjøen - et eldorado sommer og vinter

NT sin flotte laftede tømmerhytte ligger på Sjusjøen, noen hundre meter fra slalåmbakken på Natrudstilen. Det er tre soverom (med hhv dobbeltseng/familiekøye/enkelt seng) og en stor hems med løse madrasser, til sammen er det plass til 10 personer. Hytta ligger usjenert til, har godt utstyrt kjøkken, trådløst internett, TV, el. bil lader, peisovn, vaskemaskin og moderne nytt bad. Det er ca to timers kjøring fra Oslo til hytta. Sjusjøen ligger kun 20 minutter fra Lillehammer og er et populært område alle årstider. For utfyllende info om selve hytta - se mer på [Hyttetrekk](#).

Sommer på Sjusjøen

På sommeren kan Sjusjøen by på fantastiske turmuligheter til fots, på sykkelsetet eller med en kano. I hele området finnes det det nett av merkede stier og sykkelruter.

Liker du sykling i mer utfordrende terreng, kan du prøve deg i Sjusjøen Mountain Bike Park. Her er det ferdighetsløyper, grusede stier og en pump track. Parken tilbyr utleie av fulldempede stisykler til alle aldersgrupper. Andre morsomme aktiviteter å prøve seg på sommeren er hundekjøring på grusvei og riding av alle slag. Sjusjøen har også rulleskibane med tilhørende anlegg for skiskyting i Natrudstilen.

Vinter på Sjusjøen

Sjusjøen er flere år på rad kåret til Norges beste langrennsdestinasjon. Med et løypenett på 350 km med topp preparerte skispor, er Sjusjøen et vintereldorado for deg som er glad i å gå på langrenn. Sjusjøen Skisenter er supert for deg som er glad i alpint og har løyper for både store og små. Du kan også prøve spennende aktiviteter som kiting, hundekjøring og kanefart.

For utfyllende info, se den offisielle nettsiden for [Sjusjøen](#).

Lillehammer og Gudbrandsdalen - et steinkast unna

Opplev et eventyrrike i Lillehammer og Gudbrandsdalen, midt i hjertet av Innlandet, en region full av spennende høydepunkter og unike opplevelser. Her kan du utforske et mangfold av eventyr, fra fornøylesparker og kulturattraksjoner til flotte naturlandskap.

På vinteren kan du oppleve Norges største vintereldorado med store alpinanlegg som Hafjell og Kvitfjell. Her kan hele familien kose seg i milevis med perfekte skiløyper både bortover og nedover i ekte norsk natur. Og vi har mer enn nok snø!

I sommerferien kan du velge og vrake i opplevelser og aktiviteter som Hunderfossen Eventyrpark, Lilleputthammer Familiepark, Hafjell Bike Park eller bob- og akebanen som ble brukt under OL på Lillehammer i 1994. Har du behov for litt roligere omgivelser finnes det rikelig med muligheter for det – alt fra museumsvandring på Maihaugen, Peer Gynt spelet på Gålå, eller besøk i Ringeby Stavkirke.

Hele året kan du shoppe i Lillehammer by, besøke populære museum som Maihaugen Museum, Lillehammer kunstmuseum, Norsk Vegmuseum eller Norsk Kjøretøyhistorisk museum.

For utfyllende info, se den offisielle nettsiden for [Lillehammer/Gudbrandsdalen](#).